



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HENRIK FISCHER JENSEN HOLDING APS**  
**STORSKOVVEJ 32, 9330 DRONNINGLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. april 2018

---

Henrik Fischer Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Henrik Fischer Jensen Holding ApS Storskovvej 32 9330 Dronninglund
	Telefon: 40564510
	CVR-nr.: 28 10 66 10
	Stiftet: 15. august 2004
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Fischer Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2017 anses ikke for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I TILKNYTTETE OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>135.173</b>	<b>-874.375</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-7.052
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>128.923</b>	<b>-881.427</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	4
Andre finansielle omkostninger.....		-13.761	-12.212
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>115.162</b>	<b>-893.635</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>115.162</b>	<b>-893.635</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900	51.700
Overført resultat.....		62.262	-945.335
<b>I ALT.....</b>		<b>115.162</b>	<b>-893.635</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		2.467.474	2.332.301
Finansielle anlægsaktiver.....	1	2.467.474	2.332.301
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.467.474</b>	<b>2.332.301</b>
Likvider.....		347	23.120
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		347	23.120
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.467.821</b>	<b>2.355.421</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.911.744	1.849.481
Forslag til udbytte.....		52.900	51.700
<b>EGENKAPITAL.....</b>	2	<b>2.089.644</b>	<b>2.026.181</b>
Anden gæld.....		378.177	329.240
Kortfristede gældsforpligtelser.....		378.177	329.240
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>378.177</b>	<b>329.240</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.467.821</b>	<b>2.355.421</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....				3.624.614	
Tilgang.....				0	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>				<b>3.624.614</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017.....				-1.292.313	
Årets opskrivninger .....				135.173	
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>				<b>-1.157.140</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>				<b>2.467.474</b>	
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Bygmester Ove J. Jensen A/S, Brønderslev.....	2.467.474	135.173	100 %		
 <b>Egenkapital</b>					
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	<b>2</b>
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	1.849.482	51.700	2.026.182	
Betalt udbytte.....			-51.700	-51.700	
Forslag til årets resultatdisponering.....		62.262	52.900	115.162	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.911.744</b>	<b>52.900</b>	<b>2.089.644</b>	
 Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
 <b>Eventualposter mv.</b>					
Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv med 62 tkr. Skatteaktivet består hovedsageligt af fremførelse af skattemæssige underskud.					
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for dattervirksomhedens samlede mellemværende med pengeinstitut.					

3

4

**NOTER****Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2016: 1)

5
